


 

52 
 

NABÍDKA ŠKOLNÍCH VÝLETŮ A EXKURZÍ 

Ke školnímu roku neodmyslitelně patří třídní výlety, exkurze, školy v přírodě i lyžařské pobyty. Toto vše 
a mnohem víc vám rádi připravíme přímo na míru vašim požadavkům.  

Veškeré informace naleznete na našem webu www.jmskoly.cz/vylety nebo volejte na 543 426 041 nebo 
pište na e-mail: vylety@sssbrno.cz  

Novinky pro rok 2016  

Terezín, Lidice  

výlet obsahuje:  

> exkurze s průvodcem – památník Terezín, památník Lidice  

> oběd  

> dopravu na místo a zpět  

Cena:  

1100 Kč / osoba  

Cena je kalkulována při plně obsazeném autobusu při cestě z Brna.  

Na každých 10 dětí pedagog ZDARMA.  

Army park Ořechov  

výlet obsahuje:  

> dopravu na místo a zpět  

> požívání minohledačky  

> hod granátem  

> střelbu z paintballové zbraně  

> prohlídku a jízdu obrněným transportérem  

> návštěvu vojenského muzea  

> stopování a krmení oveček  

> občerstvení  

Cena:  

790 Kč / osoba  

Cena je kalkulována na min. 30 osob při cestě z Brna.  

Na každých 10 dětí pedagog ZDARMA.  

 



 

53 
 

Jednodenní lyžařské zájezdy  

V ceně zájezdu od nás dostanete:  

> dopravu na místo a zpět  

> lyžařskou permanentku  

 Dále vám rádi zajistíme:  

> kvalifikované instruktory lyžování či snowboardingu  

> zapůjčení vybavení  

> odborný servis lyží či snowboardu  

1.   Harusův kopec – cena: 370 Kč (skipas na 5 hodin)  

> středně těžká sjezdovka, 550 m dlouhá, 110 m převýšení  

> dvousedačková lanovka  

> 5 km okruh pro běžkaře – pro běžkaře sleva 150 Kč    

2.   Olešnice na Moravě – cena: 360 Kč (skipas na 5 hodin)  

> dvě sjezdovky, celková délka 1,1 km, převýšení 100 m  

> přepravu zajišťují dva vleky, dětský vlek zdarma   

3.   Stupava – Chřiby – cena: 370 Kč (skipas na 5 hodin)  

> pět sjezdovek, délka 350 – 500 m, 110 m převýšení  

> čtyři vleky   

4.   Němčičky - cena: 350 Kč (skipas na body – cca 30 jízd)  

> dvě sjezdovky o celkové délce 950 m  

> vlek + pojízdný pás pro děti   

5.   Čenkovice – Orlické hory – cena: 640 Kč (skipas na celý den)  

> 9 sjezdovek, délka 4000 m  

> upravené běžkařské stopy – sleva pro běžkaře 350 Kč  

Dále pro vás připravujeme:  

Exkurze do Velkomoravské říše  

Velehrad – bazilika, muzeum příchodu Cyrila a Metoděje  

Archeoskanzen Modrá – rekonstrukce Velkomoravského hradiště včetně života v něm  

muzeum Živá voda – sladkovodní a botanická expozice, podvodní akvárium  

 

 



 

54 
 

Renesance školní cyklistiky  

cyklistické vyjížďky na míru  

Program vyjížďky:  

mobilní diagnostika kol účastníků – kontrola technického stavu, drobné servisní práce  

proškolení bezpečnosti a pohybu v útvaru  

seznámení s průběhem vyjížďky – trasa, přestávky, rozložení sil, pitný režim, svačina  

realizace vyjížďky – organizované skupiny, doprovodné vozidlo  

Permonium – zábavní park s příběhem  

> dvouúrovňové lanové centrum a nevětší nadzemní bludiště v ČR  

> velké množství aktivit – poznání, sportovní vyžití, adrenalinové zážitky  

> doprovodný program – interaktivní hra  

 



 

 
 

Metodický pokyn 
 

1) Přihlašování  
 

 Zasláním závazné přihlášky na doručovací adresu organizace Středisko služeb školám 
a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková 
organizace na ulici Hybešova 15, 602 00 Brno. 

 Zasláním závazné přihlášky na e-mailovou adresu organizačního garanta vzdělávací 
akce prijmeni@sssbrno.cz. 

 Řádně vyplněnou přihlášku zašlete do uzávěrky (tj. 7 dnů před akcí, pokud není 
uvedeno jinak). 

 Tiskopis přihlášky najdete samostatně na webových stránkách www.sssbrno.cz, 
www.jmskoly.cz, případně je možné stáhnout jej z měsíčního zpravodaje „Měsíčníku“. 

 Odesláním přihlášky vstupujete do smluvních vztahů s organizátorem akce. Závazná 
přihláška zavazuje účastníka uhradit účastnický poplatek i při neúčasti. 

 Řádně vyplněná přihláška je zásadní podmínkou účasti, v opačném případě nemohou 
být zájemcům včas doručeny případné doplňující informace, údaje o časových 
změnách či o zrušení programu. 

 Přijetí přihlášek nepotvrzujeme. Vyrozumění obdrží přihlášení zájemci pouze tehdy, je-
li to v pozvánce vysloveně uvedeno, dále při elektronickém způsobu přihlášení, 
při změně termínu, při překročení kapacity nebo v případě zrušení programu. 

 Pokud byl zaplacen účastnický poplatek před zrušením akce pořadatelem, bude 
účastníkovi na základě předložení dokladu o zaplacení vrácen. 

2) Úhrada účastnického poplatku 
Účastnický poplatek je možné uhradit úhradou faktury vystavené na základě přihlášky. 

3) Zrušení přihlášky 
Přihlášku na vzdělávací program lze ze závažných důvodů zrušit, ovšem písemně 
a to nejpozději k datu uzávěrky akce (tj. k závěrečnému datu příjmu přihlášek), jinak bude 
účastníkovi vyúčtován účastnický poplatek v plné výši. Při včasném zrušení bude zaplacený 
účastnický poplatek vrácen po předložení dokladu o úhradě a po doručení žádosti o 
vrácení. Za přihlášeného lze v případě jeho neúčasti vyslat náhradníka. Pro vzdělávací 
zájezdy, exkurze a některé náročné typy dalších programů platí doplňující podmínky 
uváděné v pozvánkách na tento typ akcí. 

4) Začátek akce 
Akce začíná prezencí účastníků 30 minut před vlastním zahájením akce. 

5) Certifikace účasti 
Účastníci obdrží osvědčení pouze v případě, pokud je program akreditovaný MŠMT a splní 
limit minimálně 75 procentní účasti. 

 
Prosíme o dodržování uvedených pravidel, termínů a dalších konkrétních pokynů 
uváděných v předložené nabídce či v jiných informačních materiálech a pozvánkách. 
 

mailto:prijmeni@sssbrno.cz
http://www.sssbrno.cz/
file:///C:/Users/hlavsova/AppData/Local%20Settings/Temp/www.jmskoly.cz


 
 
 
 

 

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 
Hybešova 15, Brno 602 00      www.sssbrno.cz 

 

Závazná přihláška 

Přihlašování na vzdělávací programy je možné zasláním závazné přihlášky na kontaktní adresu 

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková 

organizace, Hybešova 15, 602 00 Brno nebo elektronicky na e-mailovou adresu garanta příslušného 

vzdělávacího programu. Obě formy přihlášení budou považovány za závazné.  

Uhrazení akce proveďte na základě vystavené faktury, kterou vám zašleme po registraci Vaší závazné 

přihlášky a potvrzení Vaší účasti. Částku může uhradit jak škola nebo přímo účastník z vlastního účtu.  

V případě dotazů či nejasností nás neváhejte kontaktovat.  

Přihláška na akci (vyplňte): 

Číslo  

Název  

Termín  

Místo konání  

Kurzovné  

 

Škola (organizace), která vysílá účastníky (uveďte přesný název školy dle zřizovací listiny): 

Název  

Adresa  

PSČ  

Obec  

Telefon  

E-mail  

IČ  

DIČ  
 

Přihlašujeme účastníky (vyplňte, v případě potřeby přidejte řádky): 

Já níže podepsaný účastník souhlasím s tím, aby moje osobní údaje, které tímto poskytuji Středisku 
služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvkové organizaci, 
byly používány pouze pro účely zpracování agendy související s touto přihláškou. 

A to v souladu s ustanovením § 5, odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
znění. 

Č. Datum nar. Příjmení, jméno, titul Podpis účastníka 

1    

2    

 

V.......................dne...............        Podpis zástupce vysílající organizace: ……………………………….  



 


